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LICITACIONES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO FISICO

Contratación directa – Trámite Simplificado N° 06/2010 (Dec. 436/00)

Provisión e instalación de aire acondicionado prosecretaría de Informática. Preadjudicatario:
Luis Eduardo Bordón – CUIT N° 20-18526648-7. Blamey Lafore 1977 – B° Rosedal (5010)
Córdoba. Monto: $ 48.900.-

N° 30090 - $ 50.-

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO FISICO

Contratación directa – Trámite Simplificado N° 07/2010 (Dec. 436/00)

Adecuación instalación eléctrica - prosecretaría de Informática. Preadjudicatario: Comercial
e Industrial Delva S.A.  – CUIT N° 33-70919509-9. David Luque  1166 – B° Pueyrredón (5000)
Córdoba. Monto: $ 43.704,43.-

N° 30091 - $ 50.-

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA

Licitación Pública N° 3859

Apertura: 07/12/2010. Hora: 09,00. Objeto: Contratación de servicios médicos en caso de
accidentes de trabajo para el personal en la Delegación Villa María. Lugar: Administración
Central, Div. Compras y Contrataciones, Bv. Mitre 343 – Primer Piso – Córdoba. Presupuesto
Oficial: $ 508.200,00. Valor del pliego: $ 508,00. Reposición de sellado: $ 65.- Consultas y
pliegos: Administración Central, de 7,30 a 12,30 horas, Bv. Mitre N° 343 – 1° Piso – Córdoba.

5 días – 30499 – 23/11/2010 - $ 250..-

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA

Licitación Pública N° 3858

Apertura: 14/12/2010. Hora: 09,00. Objeto: Plan obras de desarrollo – electrificación
Departamento Pocho: Parajes La Sierrita, Sagrada Familia, Paraje La Tablada, Paraje Chancan,
Paraje Alto de la Cruz y Paraje Pampa de Pocho. Lugar: Administración Central, Div. Compras
y Contrataciones, Bv. Mitre 343 – Primer Piso – Córdoba. Presupuesto Oficial: $ 1.380.336,00.
Categoría: Primera. Especialidad: Electrom. Subespecialidad: Redes  B.T. y M.T. Plazo de
Ejecución: 180 días calendarios. Valor del pliego: $ 1.380,00. Reposición de sellado: $ 65.-
Consultas y pliegos: Administración Central, de 7,30 a 12,30 horas, Bv. Mitre N° 343 – 1° Piso
– Córdoba.

5 días – 30498 – 23/11/2010 - $ 275..-

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

 “CONVOCASE” A LICITACION PUBLICA - ASUNTO: “ADQUISICION DE RESMAS
TAMAÑO A4, RESMAS TAMAÑO OFICIO, CARPETAS MANILA. BIBLIORATOS,
SOBRES PARA CARTA Y SOBRES DE PAPEL MADERA, AUTORIZADA POR
RESOLUCION N° 403/10,   CON DESTINO a suministrar mensualmente a las distintas
oficinas del Ministerio de Desarrollo Social  - EXPEDIENTE:  Nº 0427-025637/2010 -
PRESENTACION de sobres y muestras:  29 de Noviembre de 2010 - HORA : 10:30 Hs.
APERTURA:   29 de Noviembre de 2010 - HORA:   11.00 Hs.  INFORMES: RETIRO DE
PLIEGOS, INFORMES Y PRESENTACION DE PROPUESTAS EN EL DEPARTAMENTO
COMPRAS DE LA DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION DEL MINISTERIO
DE DESARROLLO SOCIAL  -  SITO  EN CALLE VELEZ SARSFIELD  Nº  2.311  -
OFICINA  23  -  COMPLEJO PABLO PIZZURNO  -  CORDOBA  EN EL HORARIO DE:
09.00 A 12.00 HORAS.-  PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO:   $  136.216.-
REPOSICION DEL SELLADO DE LEY:  $  65.- VALOR DEL PLIEGO:   $  1.000,00.-

3 días – 30522 – 18/11/2010 – s/c.-

 

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

 “CONVOCASE” A LICITACION PUBLICA  - ASUNTO: “ADQUISICION DE
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ARMAR 30.000 MODULOS, AUTORIZADA POR
RESOLUCION N° 402/10,   CON DESTINO A FAMILIAS DE ESCASOS RECURSOS
DE ZONAS GRISES DE LA PROVINCIA .-EXPEDIENTE:  Nº 0427-025941/2010.-
PRESENTACION de sobres y muestras:  01 de Diciembre de 2010 - HORA : 10:30 Hs.
APERTURA:   01 de Diciembre de 2010   - HORA:   11.00 Hs. INFORMES: RETIRO DE
PLIEGOS, INFORMES Y PRESENTACION DE PROPUESTAS EN EL DEPARTAMENTO
COMPRAS DE LA DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION DEL MINISTERIO
DE DESARROLLO SOCIAL  -  SITO  EN CALLE VELEZ SARSFIELD  Nº  2.311  -
OFICINA  23  -  COMPLEJO PABLO PIZZURNO  -  CORDOBA  EN EL HORARIO DE:
09.00 A 12.00 HORAS.- PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO:   $  2.190.000.-
REPOSICION DEL SELLADO DE LEY:  $  65.- VALOR DEL PLIEGO:   $  3.500,00.-

5 días – 30520 – 23/11/2010 – s/c.-

 

BANCO DE LA NACION ARGENTINA

AREA COMPRAS Y CONTRATACIONES INMUEBLES

Llámase a Licitación Pública N° INM-2604, para los trabajos de “Construcción del nuevo
Edificio”, para sede definitiva en el lugar de la Sucursal Alta Gracia (Cba.). La apertura de
las propuestas se realizará el 29/11/2010 a las 12,30 hs. en el Area de Compras y
Contrataciones – Departamento de Inmuebles – Bartolomé Mitre 326 3° Piso Oficina 311 –
(1036) – Capital Federal. Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la
Sucursal Alta Gracia (Cba.) y en la gerencia Zonal Villa Carlos Paz (Cba.). Asimismo
pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación argentina
www.bna.com.ar. Valor del pliego: $ 1.000.- Costo estimado: $ 2.836.087,32 más IVA.

4 días – 30451- 19/11/2010 - $ 240..-
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MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

 “CONVOCASE” A LICITACION PUBLICA  - ASUNTO: “ADQUISICION DE 22.824
kgs.  DE LECHE ENTERA EN POLVO FORTIFICADA CON HIERRO, ZINC Y VITAMINA
C, AUTORIZADA POR RESOLUCION N° 401/10,   CON DESTINO al PROGRAMA
AYUDANDO A CRECER –AYUDA AL CELIACO y el  PROGRAMA CÓRDOBA CON
ELLAS destinadas a beneficiarios múltiples de la Provincia de Córdoba.-EXPEDIENTE:
Nº 0427-025934/2010.-  PRESENTACION de sobres y muestras:  02 de Diciembre de
2010 - HORA : 10:30 Hs. APERTURA:   02 de Diciembre de 2010 - HORA:   11.00 Hs.
INFORMES: RETIRO DE PLIEGOS, INFORMES Y PRESENTACION DE PROPUESTAS
EN EL DEPARTAMENTO COMPRAS DE LA DIRECCION GENERAL DE
ADMINISTRACION DEL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL  -  SITO  EN CALLE
VELEZ SARSFIELD  Nº  2.311  -  OFICINA  23  -  COMPLEJO PABLO PIZZURNO  -
CORDOBA  EN EL HORARIO DE: 09.00 A 12.00 HORAS.- PRESUPUESTO OFICIAL
ESTIMADO:   $  570.600.- REPOSICION DEL SELLADO DE LEY:  $  65.- VALOR DEL
PLIEGO:   $  2.500,00.-

5 días – 30523 – 23/11/2010 – s/c.-

 

10 días - 29661 - 30/11/2010 - s/c.


